


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda bu hafta gözler Fed faiz kararında; piyasalar ise Fed’in bekle-gör politikasını 

sürdüreceğini bekliyor

➢ ABD istihdam verilerinden sonra Trump, Fed’e olan faiz indirim çağrısını yineledi

➢ Altın 2 haftalık kaybından sonra bu hafta gerçekleşecek Fed faiz kararı öncesi yükselişe geçti

➢ Trump, Çin’e uygulanan tarifeleri bir noktada düşürmeye istekli olduğunu söyledi

➢ OPEC+ grup liderleri, ham petrol fiyatlarının düşmesine enden olacak şekilde aşırı üretim yapan üyeleri 

cezalandırmak amacıyla, haziran ayında üretimi yeniden artırma kararı aldı

➢ Warren Buffet, uzun vadede yükseliş yönünde pozisyon almaya devam ettiklerini söyledi

➢ Risk iştahının artması, ABD-Çin ticaretine yönelik iyimserlik, değerli metallerde satış baskısına yol açtı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13368 – 1.13506 – 1.13681

1.13206 – 1.13073 – 1.12963

EUR/USD paritesi, haftanın başında bazı alıcılardan destek 
bularak hafif yükseldi ve Asya seansında 1,1300’lerin ortasına 
doğru toparlandı. Bu hareketin nedeni genel olarak zayıflayan 
ABD Doları (USD). Ancak teknik göstergelerin karışık olması, üç 
haftanın en düşük seviyesi olan 1,1265 civarından anlamlı bir 
toparlanma beklentisi için temkinli olunması gerektiğini 
gösteriyor. Geçtiğimiz hafta, 4 saatlik grafikte 100 periyotluk 
Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) altına ilk kez inmesi, ayı 
yönlü işlem yapanlar için önemli bir sinyal olarak görülmüştü. 
Günlük grafikteki osilatörler hala yükseliş bölgesinde ve saatlik 
grafiklerde yeniden pozitif ivme kazanıyor. Bu nedenle, geçen 
hafta görülen 1,1575 seviyesinden başlayan düzeltme 
hareketinin sona erdiğini teyit etmek için alımların devam 
etmesi gerekiyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33006 - 1.33250 – 1.33458

1.32809 – 1.32648 – 1.32427

GBP/USD paritesi, Pazartesi sabahı Avrupa seansının başlarında 
1,3290 civarında yükseliş eğilimi gösteriyor. ABD Başkanı 
Donald Trump’ın belirsiz ticaret politikalarının ekonomik 
görünüme dair yarattığı endişeler, ABD Doları’nın (USD) İngiliz 
Sterlini (GBP) karşısında zayıflamasına neden oluyor.
Günlük grafiğe göre, GBP/USD paritesindeki yükseliş görünümü 
korunuyor ve fiyat, kritik önemdeki 100 günlük Üssel Hareketli 
Ortalama’nın (EMA) üzerinde kalmayı sürdürüyor. 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) 55,60 seviyesinde ve orta çizginin 
üzerinde kalarak yükseliş yönünde bir ivmeye işaret ediyor. En 
yakın direnç seviyesi 28 Nisan’daki zirve olan 1,3445. Bu 
seviyenin aşılması durumunda fiyat 1,3580’e (Bollinger Bandı 
üst sınırı) kadar yükselebilir. Daha yukarıda, 18 Şubat 2022’deki 
1,3642 seviyesi bir sonraki direnç konumu olarak görülüyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.703 – 145.317 – 145.861

143.852 – 143.207 – 142.618

Japon Yeni (JPY), ikinci gün üst üste pozitif seyrini koruyor ve 
USD’ye karşı yeni satış baskılarıyla birlikte USD/JPY paritesi 
Asya seansında 144,00 seviyesine kadar geriliyor. Bu durum, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın tarifelerine dair belirsizliklerin, 
ABD-Çin arasındaki ticaret gerilimlerinin kısmen azalmasına 
rağmen jeopolitik riskleri artırmasıyla güvenli liman olarak 
görülen Japon Yeni’ne talebi artırıyor.
Ancak, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) geçen Perşembe günü 
faizleri sabit tutması ve güvercin duruşunu koruması, Japon 
Yeni’nde aşırı alım baskısını sınırlayabilir. Ayrıca, Salı günü 
başlayacak olan iki günlük Fed toplantısı öncesinde yatırımcılar 
daha fazla USD satışı konusunda temkinli davranabilir. Bu da 
USD/JPY paritesindeki geri çekilmenin sınırlı kalabileceğine 
işaret ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3272 – 3290 - 3305

3242 – 3225 - 3209

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi Asya seansında $3.250 
seviyesinin üzerinde hafif günlük kazançlarını koruyor. Ancak 
güçlü bir alım dalgası veya net bir yükseliş sinyali görülmüyor. 
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken, Orta Doğu’daki 
çatışmaların tırmanması jeopolitik riskleri artırıyor. Bunun 
yanında, ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük vergilerine 
yönelik belirsizliği yatırımcıların güvenini zayıflatıyor ve altına 
olan güvenli liman talebini destekliyor.
Ayrıca, ABD’de güçlü gelen aylık istihdam verisine rağmen 
Trump’ın vergi planlarının neden olduğu ekonomik belirsizlikler, 
ABD Doları’nın yükselişine engel oluyor. Fed’in yakın zamanda 
faiz indirimine başlayacağına dair beklentiler de faiz getirisi 
olmayan altın fiyatını destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

57.42 – 58.34 – 59.18

56.40 – 55.80 – 55.00

West Texas Intermediate (WTI) ham petrolü, Pazartesi Asya 
saatlerinde $55.75 seviyesinde işlem görüyor. Petrol fiyatları, 
OPEC+’ın Haziran ayında günlük üretimi 411.000 varil artırma 
kararı almasının ardından düşüşe geçti.
OPEC+ Cumartesi günü Haziran ayında üretimi 411.000 varil 
artırma kararı aldı. Bu karar, Nisan ayında alınan ve Mayıs için 
beklenenden büyük üretim artışı kararını takip ediyor. Reuters’a 
göre bu artış, Kasım ayına kadar piyasaya günlük 2,2 milyon 
varil ek petrol getirebilir.
Nisan ayında, ABD Başkanı Trump’ın tarifelerinin yarattığı 
resesyon endişeleri nedeniyle zayıf talep beklentileriyle birlikte, 
petrol fiyatları 2021’den bu yana en büyük aylık kaybını yaşadı. 
Aynı anda üretimin hızla artması da fiyatları baskılamaya 
devam ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.600 – 3.712 – 3.850

3.493 – 3.427 – 3.360

ABD doğalgaz vadeli işlemleri, güçlü ihracat talebi, bölgesel 
stokların sıkılaşması ve ABD-Kanada arasındaki ticaret 
gerilimlerinden kaynaklanan arz riskinin etkisiyle haftayı sınırlı 
bir yükselişle kapattı. Depolama enjeksiyonları genel olarak 
güçlü ve hava koşullarına bağlı talep zayıf kalsa da, yatırımcılar 
fiyatlardaki artışı gerekçelendirmek için daha geniş yapısal 
görünümü dikkate aldılar.
Geçtiğimiz hafta, doğalgaz vadeli işlemleri 3,027 dolardan işlem 
gördü ve 0,110 dolar (%3,77) yükseldi. Vadeli işlemler, 3,538 
dolarlık pivot seviyesinin üzerinde kapanarak, Pazartesi açılışına 
yukarı yönlü bir güçle girdi. Bu ivme artmaya devam ederse, 
fiyatlar 4,062 dolarlık küçük pivot seviyesine kadar yükselebilir. 
Eğer 3,538 dolar destek olarak tutunamazsa, fiyatlar 52 haftalık 
hareketli ortalama olan 3,108 dolara kadar geri çekilebilir. Bu 
gösterge, haftalık grafikte uzun vadeli yönü belirliyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23147 – 23351 - 23569

22991 – 22891 - 22774

DAX endeksi, Pazartesi günü rekor seviyeye dönüşte daha yavaş 
bir seyir izleyebilir. Xetra'daki işlem başlangıcından yaklaşık iki 
buçuk saat önce, aracı kurum IG, Alman gösterge endeksinin 
23.026 puan ile %0,3 düşüşle açılmasını öngördü. Odak noktası 
hâlâ ABD ile yapılması muhtemel gümrük anlaşmalarına dair 
umutlar ve endişeler.
Mayıs ayının başlangıcı başarılıydı; DAX, rekor seviye olan 
23.476 puana 400 puan kala yükseliş rallisini sürdürdü. 
Yatırımcılar şimdi, geçen Cuma görülen %2,6’lık sert yükselişi 
sindirmeye odaklanmış durumda. Yeni başlayan bilanço 
sezonunun, haftanın ilerleyen dönemine kadar yeni bir ivme 
kazandırması beklenmiyor. Nisan ayı başındaki satış dalgasında 
18.489 puana kadar gerileyen DAX, bu seviyeden itibaren 
dörtte bir oranında toparlandı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20047 – 20128 - 20254

19881 – 19745 - 19619

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, S&P 500’ün (^GSPC) son 20 
yılın en uzun yükseliş serisini tamamlamasının ardından Pazar 
akşamı hafif gerileyerek olası bir düzeltme sinyali verdi. 
Yatırımcılar, büyük ölçüde ABD ile Çin’in tarifeler konusunda 
müzakere masasına dönme yönündeki ilk işaretlerinin yarattığı 
iyimserlik dalgasına kapılmıştı. Çinli yetkililer, Washington ile 
ticaret görüşmelerini yeniden başlatma sinyali verdi, ancak 
henüz somut bir anlaşma görünmüyor. Başkan Trump, Pazar 
günü yaptığı açıklamada Çin’le “adil bir anlaşma” istediğini 
söyledi, ancak bunun ne anlama geldiğini belirtmedi. 
Önümüzdeki günlerde, Wall Street’in dikkati Federal Rezerv’e 
çevrilecek. Salı günü başlayacak iki günlük para politikası 
toplantısında, Trump’ın son dönemde Fed’e ve Başkan Jerome 
Powell’a yönelik baskılarına rağmen, merkez bankasının faiz 
oranlarını sabit tutması bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

94993 – 95576 - 96233

94114 – 93552 - 92980

Bitcoin (BTC), yeni işlem haftasına 94.000 doların üzerinde 
yatay bir seyirle başladı; yatırımcılar, Pekin'den ABD ile yapılan 
ticaret anlaşmasındaki gelişmelere dair haberleri bekliyor. 
Büyük dijital varlıkların performansını ölçen CoinDesk 20 
(CD20) endeksi %1,5 düşüşle 2.700 seviyesinin altına geriledi.
“XRP ve Bitcoin, Nisan’daki tarife şoklarından sonra toparlandı, 
ancak henüz yukarı yönlü anlamlı bir hareket göstermedi,” dedi 
LVRG Research direktörü Nick Ruck, CoinDesk’e Telegram 
üzerinden verdiği mesajda. “ABD’deki makroekonomik iklim 
nedeniyle yatırımcılar, Bitcoin'in ABD hisse senetleriyle olan 
korelasyonunu kırmasına rağmen, kripto gibi riskli varlıklar 
konusunda fazlasıyla temkinli davranıyor.” Pazartesi günü 
Asya’daki büyük piyasalar — Hong Kong, Çin anakarası, Japonya 
ve Kore — kapalıydı, bu da işlem hacminin ve likiditenin düşük 
kalmasına yol açtı.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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